Станом на дату укладання цього Договору тариф на
теплову енергію становить 3869,70 грн. з ПДВ за 1
Гкал.
Тариф на теплову енергію, її виробництво,
транспортування, постачання для потреб
бюджетних установ становить 4099,31 грн/Гкал з
ПДВ з 01.10.2025 р.
Ціна цього Договору становить: 508 400 грн. 00 коп.
з ПДВ (п’ятсот вісім тисяч чотириста грн. 00 коп.),
у тому числі ПДВ 84 733 грн. 33 коп., в тому числі:
Постачання теплової енергії надаються у кількості
127,9354 Гкал, а саме:
- 69,888 Гкал (січень- квітень 2025 р.р.)
- 58,0474 Гкал (жовтень- грудень 2025 р.р.)